

ÅRSRAPPORT

2023



HM Ben ApS

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 39 46 74 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Ben ApS
C/O Elmann Advokatpartnerselskab
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 46 74 53
Stiftet: 9. april 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Elmann Ingerslev, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. marts 2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed. Årets resultat udviser et overskud på 548 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år eller via en kapitalforhøjelse fra anpartshaverne. Det fortsatte drift er sikret ved at selskabets långivere bestående af de ultimative ejere fortsat stiller den nødvendige finansiering til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-93.610	-116.532
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.600.000	1.400.000
1 Andre finansielle indtægter	141.883	4.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.554.482	-1.523.331
Resultat før skat	93.791	-234.931
3 Skat af årets resultat	453.755	491.261
Årets resultat	547.546	256.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	547.546	256.330
Disponeret i alt	547.546	256.330

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
5	Kapitalinteresser	40.487.500	40.487.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.587.500</u>	<u>40.587.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.587.500</u>	<u>40.587.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.305.503	1.254.932
	Udsudte skatteaktiver	1.274.000	1.108.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	287.755	250.261
	Tilgodehavender i alt	<u>2.867.258</u>	<u>2.613.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.995</u>	<u>61.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.922.253</u>	<u>2.674.518</u>
	Aktiver i alt	<u>43.509.753</u>	<u>43.262.018</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-33.687.730	-34.235.276
Egenkapital i alt	-33.637.730	-34.185.276
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.048.722	3.412.013
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.000.000	74.000.000
Anden gæld	98.761	35.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.147.483	77.447.294
Gældsforpligtelser i alt	77.147.483	77.447.294
Passiver i alt	43.509.753	43.262.018

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-34.235.276	-34.185.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.546	547.546
	50.000	-33.687.730	-33.637.730

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	2.107	0
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	2.619	0
Renteindtægter, associerede virksomheder	57.146	4.932
Provenu fra konkursbo	80.011	0
	141.883	4.932
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	72.333	36.181
Renter, ejerkredsen	1.480.000	1.485.000
Renter, pengeinstitutter	2.149	2.150
	1.554.482	1.523.331
3. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-287.755	-250.261
Årets regulering af udskudt skat	-166.000	-241.000
	-453.755	-491.261
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100.000	100.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HM Ode ApS	København	100 %
HM Aal ApS	HM Ode ApS	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	56.691.125	56.691.125
Afgang i årets løb	-16.203.625	0
Kostpris 31. december 2023	40.487.500	56.691.125
Opskrivninger 1. januar 2023	-16.203.625	-16.203.625
Årets tilbageførsler på afgang	16.203.625	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	-16.203.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.487.500	40.487.500
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bones Holding A/S	Herning	22 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for koncernselskabers prioritetsgæld, der udgør 22.160 t.kr. pr. 31.12.2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.